

Årsredovisning

för

Disarmament Solutions AB

Org.nr. 559073-7945

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	9

Styrelsen och verkställande direktören för Disarmament Solutions AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Under 2024 har företagets fokus varit på den internationella marknaden, med huvudsaklig inriktning att etablera en robust och långsiktig verksamhetsbas i Ukraina. Verksamheten har bedrivits inom främst tre affärsområden a) kundanpassade materielleveranser till statliga myndigheter och internationella organisationer i Ukraina b) kvalificerade konsulttjänster för att stödja införandet av ny teknologi på den ukrainska marknaden c) ett donationsprogram tillsammans med Ukrainas ambassad i Sverige för att generera stöd till Ukraina inom minhanteringsområdet. Företagets position har stärkts ytterligare genom kontrakt med nya aktörer, ett utökat produktutbud med nya underleverantörer och erkänt hög leveranskvalitet.

Företaget har under året fortsatt uppbyggnaden av dotterbolaget Disarmament Solutions Ukraine LLC vilket är ett helägt ukrainskt dotterbolag. Den ukrainska filialen skapar förutsättningar för att bedriva verksamhet på Ukrainas inre marknad, lokala underleverantörer och att kunna erbjuda högkvalitativt eftermarknadsstöd. Det etablerade varumärket har gjort att andra företag och utvecklingsprojekt i ökande grad anlitar Disarmament Solutions som samarbetspartner för att komma in på den ukrainska marknaden. Under räkenskapsåret har verksamheten även utökats med ett kontrakt som innebär att företaget levererar delar av Sveriges bilaterala stöd inom minhanteringsområdet. Den fortsatta expansionen har medfört en kraft ökning av intäkterna.

Verksamhetens art och inriktning

Disarmament Solutions AB designar och levererar kundanpassade helhetslösningar för säker och hållbar hantering av explosivämnen, ammunition och explosiva kvarlämningar efter krig.

Företagets säte är i Jönköping.

Disarmament Solutions AB har under åren 2017 - 2020 utvecklat ett hållbart koncept för destruktion av både vapen och ammunition. Verksamheten har bedrivits som tillfälliga utvecklingsprojekt med mellanliggande marknadsanalyser. Parallellt med utvecklingen har även den globala standarden för denna verksamhet påverkats mot mer hållbara lösningar.

2021 beslutades att verksamheten skulle gå från ett utvecklingsprojekt till en permanent affärsverksamhet med fokus på att etablera en grundstruktur som ska ligga till grund för företagets uppbyggnad de kommande åren. Företaget är sedan dess i en uppbyggnadsfas där nya utvecklingssteg kontinuerligt genomförs och finansieras med egna medel, syftande till att identifiera vilka affärsområden som ska prioriteras. Företaget är sedan verksamhetsuppgiften 2021 under stabil tillväxt, där omsättningen har ökat markant årligen.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Ägarförhållanden

Namn	Antal aktier	Antal röster
Holdingbolaget MMJ AB, (Ställföretr. Marcus Selme)	25 000	25 000
Fredrik Johnsson	25 000	25 000

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	20 140	11 746	4 055	0
Resultat efter finansiella poster	2 101	36	143	-83
Balansomslutning	4 980	3 619	3 768	1 116
Soliditet (%)	83	66	73	87

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter

Balansomslutning: Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%): Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Uppskrivningsfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 273 154	1 020 999	35 534	2 379 687
Balanseras i ny räkning	0	0	35 534	-35 534	0
Fond för utvecklingsutgifter	0	-318 289	318 289	0	0
Årets resultat	0	0	0	1 750 902	1 750 902
Belopp vid årets utgång	50 000	954 865	1 374 821	1 750 902	4 130 589

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 374 821
Årets resultat	1 750 902
Summa	3 125 723

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
Balanseras i ny räkning	3 125 723
Summa	3 125 723

Penneo dokumentnyckel: DZDFC-6NECP-E2E1Y-ENG6HE-1NKGW-THZIU

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 140 305	11 746 007
Övriga rörelseintäkter		0	23 005
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		20 140 305	11 769 012
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-12 164 338	-6 279 483
Övriga externa kostnader		-1 355 990	-1 312 812
Personalkostnader	2	-4 180 283	-3 819 022
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-347 293	-323 123
Summa rörelsens kostnader		-18 047 902	-11 734 440
Rörelseresultat		2 092 402	34 572
Resultat från finansiella poster			
Resultat från finansiella poster - med nedskrivningar i respektive post			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 142	962
Räntekostnader och liknande resultatposter		-907	0
Summa resultat från finansiella poster		8 235	962
Resultat efter finansiella poster		2 100 637	35 534
Resultat före skatt		2 100 637	35 534
Skatter			
Skatt på årets resultat		-349 735	0
Årets resultat		1 750 902	35 534

Penneo dokumentnyckel: DZDFC-6NECP-E2EY-EN6HE-1NKGW-THZIU

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	954 866	1 273 154
Summa immateriella anläggningstillgångar		954 866	1 273 154
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	111 162	140 166
Summa materiella anläggningstillgångar		111 162	140 166
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	105 206	105 206
Summa finansiella anläggningstillgångar		105 206	105 206
Summa anläggningstillgångar		1 171 233	1 518 526
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	385 752
Summa varulager m.m.		0	385 752
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		932 825	0
Övriga fordringar		345 702	207 784
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 804	36 059
Summa kortfristiga fordringar		1 329 331	243 843
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 479 657	1 470 928
Summa kassa och bank		2 479 657	1 470 928
Summa omsättningstillgångar		3 808 988	2 100 523
SUMMA TILLGÅNGAR		4 980 221	3 619 049

Penneo dokumentnyckel: DZDFC-6NECP-E2EY-EN6HE-1NKGW-THZIU

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Fond för utvecklingsutgifter		954 866	1 273 154
Summa bundet eget kapital		1 004 866	1 323 154
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 374 821	1 021 000
Årets resultat		1 750 902	35 534
Summa fritt eget kapital		3 125 723	1 056 534
Summa eget kapital		4 130 589	2 379 688
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		82 740	769 839
Skulder till koncernföretag		0	7 000
Aktuella skatteskulder		400 940	0
Övriga skulder		151 941	145 042
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		214 011	317 480
Summa kortfristiga skulder		849 632	1 239 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 980 221	3 619 049

Penneo dokumentnyckel: DZDFC-6NECP-E2E1Y-EN6HE-1NKGW-THZIU

Noter

Not 1 – Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Utländsk valuta

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäkter

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Immateriella anläggningstillgångar		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Materiella anläggningstillgångar		
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5

Penneo dokumentnyckel: DZDFC-6NECP-E2E1Y-EN6HE-1NKGW-THZIU

Not 2 – Personal

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 591 443	1 591 443
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 591 443	1 591 443
Ingående avskrivningar	-318 289	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-318 289	-318 289
Utgående ackumulerade avskrivningar	-636 577	-318 289
Redovisat värde	954 866	1 273 154

Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	145 000	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	145 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	145 000	145 000
Ingående avskrivningar	-4 834	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-29 004	-4 834
Utgående avskrivningar	-33 838	-4 834
Redovisat värde	111 162	140 166

Not 5 – Andelar i koncernföretag

Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	105 206	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	105 206
Utgående ackumulerat anskaffningsvärden	105 206	105 206
Utgående redovisat värde	105 206	105 206

Penneo dokumentnyckel: DZDFC-6NECP-E2E1Y-EN6HE-1NKGW-THZIU

Underskrifter av årsredovisning

Fredrik Johnsson

Mariem Butler Ndiaye

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Verkställande direktör

Styrelseledamot

Marcus Selme

Lennart Johnsson

Datum som framgår av elektroniska underskrifter. Datum som framgår av elektroniska underskrifter.

Styrelseordförande / Styrelseledamot

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den

Ivan Ticic

Auktoriserad revisor

Penneo dokumentnyckel: DZDFC-6NECP-E2E1Y-EN6HE-1NKGW-THZIU

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MARCUS SELME

Styrelseledamot

Serienummer: c9603c1e43a0b1[...]34c6dd15b4a37

IP: 95.203.xxx.xxx

2025-03-08 12:43:05 UTC



MARIEM BUTLER

Styrelseledamot

Serienummer: 38feb574fb784b[...]8586380c0b934

IP: 213.66.xxx.xxx

2025-03-10 08:33:14 UTC



LENNART JOHNSON

Styrelseledamot

Serienummer: f9497a004510a5[...]42a886cab8dec

IP: 85.227.xxx.xxx

2025-03-10 09:46:54 UTC



FREDRIK JOHNSON

VD

Serienummer: a58e1f61be6a89[...]0bbb6fec448fa

IP: 176.111.xxx.xxx

2025-03-14 10:32:15 UTC



Ivan Tivic

Revisor

På uppdrag av: Ekonum Revision AB

Serienummer: 717d18dd127066[...]368ad66b1edf8

IP: 85.225.xxx.xxx

2025-03-14 11:27:40 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via **Penneo.com**. De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill som innehåller ett certifikat och en tidsstämpel från en kvalificerad tillhandahållare av betrodda tjänster.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.
